
 

Zarządzenie Nr 50 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 28.11.2017 rok 

  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej 

  

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 9 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy w zw. z art. 4 ust. 1 i ust. 5, art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam instrukcję inwentaryzacyjną  określającą zasady przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz w jednostkach obsługiwanych 

przez Centrum w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości. 

 § 2 

Instrukcja inwentaryzacyjna  stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 

 


